Informacje o produkcie

Utworzono 23-11-2024

Box INTER PACK Shadow 16 czarny

Cena : 0,00 zt

[x] Producent : Inter Pack
Stan magazynowy : brak w magazynie
Srednia ocena : brak recenzji

Shadow 16

Najnowoczesniejszy box dachowy na $wiecie!!!

Inter Pack Shadow to prawdziwa rewolucja w $wiecie autoboxéw dachowych.

- obustronne otwieranie

- najszybszy system montazu Perfect System
- zamek zatrzaskowy Snap Lock

- no$nos¢é 75 kg

- wzmocnione, bardzo sztywne dno boxa

Dlugosc¢ (cm)
Szerokosc¢ (cm)
Wysokos¢ (cm)

Pojemnos¢ (1)
tadownosé (kg)

Waga (kg)

200
81
34

440
75
19



